ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

JULGAMENTO DOS RECURSOS
EDITAL DE CONCURSO 003/2023 - SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA AVALIAÇÃO

DE PROJETOS CULTURAIS E COMPOSIÇÃO DE BANCAS AVALIADORAS

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o teor do Edital de Concurso 003/2023, destinado a seleção de profissionais
para avaliação de projetos culturais e composição de bancas avaliadoras;

Considerando a revisão dos arquivos encaminhados via e-mails pelos proponentes no ato da
inscrição,onde foram localizados arquivos que não haviam sido avaliados pela banca;

Considerando que a banca realizou nova avaliação dos documentos apresentados ;

Considerando que todos os recursos apresentados foram protocolados tempestivamente,
dentro dos prazos estabelecidos no Edital 003/2023;

RESOLVE:

Deferir os recursos interpostos pelos seguintes proponentes:

INSCRIÇÃO PROPONENTE LINGUAGEM PONTUAÇÃO
OBTIDA SITUAÇÃO

039/2023 Fabio Luiz Carneiro
Mourilhe Silva Artes Visuais 85 Deferida

074/2023 Leandro de Souza Leal Música 65 Deferida

Os demais proponentes não protocolaram recursos. A homologação da lista de habilitados
com a respectiva pontuação será divulgada no site da Fundação Cultural de Chapecó
(www.chapeco.sc.gov.br/cultura) até o dia 08 de agosto de 2022. Dúvidas poderão ser sanadas
através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó, 03 de agosto de 2023.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

http://www.chapeco.sc.gov.br/cultura
mailto:culturaeditais@chapeco.sc.gov.br